
|УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30 сентября2022г. г. Георгиевск № 1859

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по технологии (девочки) в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края 30 августа 2022 года
№ 1730 «Об утверждении Положения о проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного года»

` ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по технологии (девочки) в 2022/23 учебном году (приложение 1-27
стр.).

2. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа
олимпиады школьников по технологии (девочки) в 2022/2023 учебном году.

3. Отделу общего и дошкольного образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края довести настоящий
приказ до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ловенецкую И.В., начальника отдела общего и дошкольного образования
управления образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края.

Начальник управления
образования администр
Георгиевского городско
Ставропольского края Е.А.Тумоян



     Приложение 1  
  к приказу управления образования 

     администрации  
     Георгиевского городского  округа 
     Ставропольского края  
     от 30 сентября 2022 года №1859 

 
 

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (девочки) в 2022/2023 учебном году 
 

5 класс 
№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Царан Мария Ивановна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 66 Победитель 

2  Иванцова Анастасия Витальевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 64 Призёр 

3 Мымрикова Анна Юрьевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 64 Призёр 

4 Загуменная Ника Викторовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 60   

5 Усачева Лейла Александровна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 60 Призёр 

6 Старкова Полина Павловна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 59   

7 Занько Алина Александровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 58 Призёр 

8 Оганнесян Жасмина Артемовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 58   

9 Вилкова Александра Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 58 Призёр 

10 Батина Лариса Георгиевна МБОУ СОШ №29 5 58 Победитель 

11 Подколзина Арина Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 57   

12 Козлова Ирина Юрьевна МБОУ СОШ №6 5 55 Призёр 

13 Виноградова Злата Алексеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 55   

14 Тупиченко Алиса Андреевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 52 Призёр 

15 Ананян Виктория Элнуровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 52   

16 Авагимян Мариана Мгеровна МБОУ СОШ №6 5 50   

17 Прокопенко Мария Сергеевна МБОУ СОШ №7 5 49   

18 Сидоренко Вероника Леонидовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 48   

19 Корякина Марина Романовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 48   



20 Кравченко Алена Николаевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 47   

21 Филь София Андреевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 47   

22 Андрющенко Диана Артемовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 46   

23 Ливада Кира Владимировна МБОУ СОШ №6 5 45   

24 Борц Альбина Денисовна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 45   

25 Волосатова София Ивановна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 45   

26 Волошина Ева Викторовна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 45   

27 Гусейнова Сабина Нагметовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 45   

28 Карелина Виолетта Сергеевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 45   

29 Гончарова Валерия Романовна МБОУ СОШ №6 5 43   

30 Евсеева Ангелина Александровна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 43   

31 Базаева Разият Гаджиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 43   

32 Сидоренко Арина Георгиевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 41   

33 Бадалян Божена Юрьевна  МБОУ СОШ №3  5 40   

34 Вчерашняя Екатерина  Александровна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 40   

35 Голышевская София Сергеевна МБОУ СОШ №29 5 40   

36 Ованян Анаит Огановна МБОУ СОШ №29 5 40   

37 Цветкова Виктория Дмитриевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 39   

38 Расулова Лаура Салаудиновна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 38   

39 Рамазанова Фаизат Шафиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 38   

40 Махалова Лия Денисовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 37   

41 Карабекова сабина Якудиновна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 37   

42 Лупалова Мария Сергеевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 37   

43 Паршина Анна Николаевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 37   

44 Погосова Арина Артемовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 37   

45 Аванян Марьям Мамиконовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 37   

46 Стрекалова Дарья Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 37   

47 Малышева Тамара Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 36   



48 Айрапетова Мария Сергеевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 36   

49 Маськова Анастасия Витальевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 36   

50 Погуляева Елизавета Евгеньевна МБОУ СОШ №29 5 36   

51 Дудинова Ангелина Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 35   

52 Караули Арина  Илоевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 35   

53 Савицкая Адэлина Витальевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 35   

54 Скурко Анастасия Игоревна МБОУ СОШ №29 5 35   

55 Осипян  Арина  Эмилевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 34   

56 Дегтярева Майя Робертовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 33   

57 Гюнтер Елизавета Рувимовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 32   

58 Дегтярева Мария Робертовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 31   

59 Ткаченко Татьяна Дмитриевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 31   

60 Лепехина Ангелина Павловна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 31   

61 Борисенко  Зульфия Эгамовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 30   

62 Горбань Аделина Александровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 30   

63 Сидорова Дарья Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 30   

64 Раджабова Мукулсун Абдуллаевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 30   

65 Шевцова Василиса Николаевна МБОУ СОШ №29 5 30   

66 Волошина Эвелина Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 29   

67 Фурманова Александра Валерьевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 29   

68 Иноземцева Алеся Александровна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 29   

69 Кириакопуло София Владимировна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 28   

70 Абрамян Гаянэ Артуровна МБОУ СОШ №3  5 28   

71 Волкова Дана Алексеевна  МБОУ СОШ №3  5 28   

72 Нурмашова Луиза Романовна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 28   

73 Никифорова Ксения Михайловна МБОУ СОШ №7 5 27   

74 Сундиева Елизавета Георгиевна МБОУ СОШ №7 5 27   

75 Безрукова София Николаевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 26   



76 Аракелова Арина Юрьевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 24   

77 Бокова Кристина Игоревна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 24   

78 Съедина Ангелина Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 23   

79 Ларионова Марина Георгиевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 22   

80 Бомбина Эвелина Сергеевна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 22   

81 Котова Варвара Игоревна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 22   

82 Васильева Екатерина Олеговна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 21   

83 Гусева София Дмитриевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 20   

84 Аванесян Седа Мгеровна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 20   

85 Семендяева Светлана Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 20   

86 Михайлова Екатерина Николаевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 20   

87 Панченко  Милана  Николаевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 20   

88 Суровецкая Анна Андреевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 20   

89 Цыбанкова Ева Николаевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 20   

90 Агаджанова Мария Левоновна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 19   

91 Вялых Дана Евгеньевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 19   

92 Вшивкова Варвара Денисовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 18   

93 Перепелицина Полина Николаевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 5 18   

94 Степанян Каролина Давидовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 17   

95 Шестакович Радмила Дмитриевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 16   

96 Данильченко  Людмила Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 16   

97 Милюхина Екатерина Дмитриевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 5 16   

98 Арутюнян Милана Лерниковна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 16   

99 Ененко Дарья Ивановна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 16   

100 Климова Лилия Дмитриевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 5 15   

101 Кульбаченко Надежда Юрьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 15   

102 Тинякова Софья Алексеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 15   

103 Казаченко Светлана Алексеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 14   



104 Шабанова Ашура Шабановна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 14   

105 Юренко Алина Степановна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 12   

106 Галицина Ева Артемовна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 12   

107 Казаченко Самира Андреевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 11   

108 Абрамова Екатерина Павловна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 10   

109 Литвиненко Анастасия Дмитриевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 10   

110 Лызо Виктория Алексеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 10   

111 Ольховик Евгения Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 10   

112 Симонова Елизавета Дмитриевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 10   

113 Зугумова Халум Зайпуллаевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 5 10   

114 Аветян Милена Мхитаровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 9   

115 Минченко Алиса Александровна МБОУ СОШ №3  5 8   

116 Ибаева Диана Арсеновна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 8   

117 Монашенко Елизавета Дмитриевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 8   

118 Анфиногенова Екатерина Юрьевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 8   

119 Бычкова Виктория Алексеевна МБОУ СОШ №3  5 6   

 
6 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Матевосян Раиса Давидовна МБОУ СОШ №6 6 70 Победитель 

2 Грачева Дарина Романовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 67 Призёр 

3 Цогоева Анна Владимировна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 66 Победитель 

4 Рудько Юлиана Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 65 Победитель 

5 Конарева Татьяна Юрьевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 64 Победитель 

6 Сардарян Камилла Артуровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 64 Победитель 

7 Парфенова Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 64 Призёр 

8 Романченко Алевтина Витальевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 63   

9 Дьяченко Екатерина Витальевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 61 Призёр 



10 Цатурян Лидия Артуровна  МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 61 Призёр 

11 Мирошникова Тамара Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 61   

12 Артикулова Василиса Сергеевна МБОУ СОШ №6 6 60 Призёр 

13 Сай Дарья Геннадьевна МКОУ СОШ №14 6 60 Призёр 

14 Кипа Анастасия Фёдоровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 59   

15 Васильева Ирина Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 58   

16 Пономарева Екатерина Витальевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 57   

17 Кудина Юлия Владимировна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  6 55 Призёр 

18 Чепурная Виолетта Константиновна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 55 Победитель 

19 Земчугова Виктория Максимовна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 53 Победитель 

20 Гребенникова Валентина Андреевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 53   

21 Синюгина Анастасия Денисовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 53   

22 Богачёва Дарья Александровна МБОУ СОШ №29 6 53 Победитель 

23 Ковалёва Юлия Александровна МБОУ СОШ №6 6 52 Призёр 

24 Нестеренко Гелена Александровна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 52 Призёр 

25 Мозуль Яна Викторовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 51 Призёр 

26 Майстренко Виктория Михайловна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 51 Призёр 

27 Васильева Ангелина Евгеньевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 49   

28 Кувшинова Вероника Алексеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 49   

29 Севрюкова Анастасия Алексеевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 48   

30 Мелкумян Ангелина Арсеновна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 48   

31 Новосельцева Вероника Витальевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 48   

32 Алиева Хадиджа Низамиевна МКОУ СОШ №14 6 48   

33 Ибрянова Дарья Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 48   

34 Баранова Валерия Валерьевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  6 47   

35 Нестеренко Софья Руслановна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 47   

36 Путина Елизавета Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 47   

37 Кукса Полина Витальевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 47   



38 Гоева Виктория Константиновна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 47   

39 Бирюкова Евгения Ивановна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 46   

40 Телунец Арианна Гайковна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 46   

41 Шабанова Мария Дмитриевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 46   

42 Базаева Хадижат Гаджиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 46   

43 Касьяненко Екатерина Владимировна МБОУ СОШ №6 6 45   

44 Рязанцева Виолетта Викторовна МБОУ СОШ №6 6 45   

45 Рябова Полина Константиновна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 45   

46 Воронина Наталья Ивановна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 45   

47 Савченко Елизавета Ивановна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 42   

48 Блажина Маргарита Николаевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 41   

49 Гиченкова Яна Романовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 41   

50 Харитонова София Владимировна МБОУ СОШ №6 6 40   

51 Маргарян Маргарита Самвеловна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 40   

52 Горина Ангелина Викторовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 40   

53 Геворкян Лилия Арменовна МБОУ СОШ №29 6 40   

54 Воеводина Каролина Александровна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 39   

55 Липатникова Яна Олеговна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 38   

56 Амян Сабина Папиковна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 38   

57 Жукова Эвелина Ибрагимовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 37   

58 Кашаргина Александра Александровна МКОУ СОШ №14 6 37   

59 Шкунова Елизавета Дмитриевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 37   

60 Погосян Екатерина Гарегиновна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 36   

61 Байдикова Анна Сергеевна МБОУ СОШ №6 6 36   

62 Мухортова Анна Анатольевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 36   

63 Раджабова Эльмира Эркиновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 36   

64 Максимова Ангелина Ивановна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 35   

65 Болдырева Наталья Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 35   



66 Меликян Линда Маратовна МБОУ СОШ №29 6 35   

67 Моисеенко Полина Игоревна МБОУ СОШ №29 6 35   

68 Аракелян Нелли Самвеловна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 32   

69 Тумакова Анна Александровна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 32   

70 Ломова маргарита Алексеевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 31   

71  Саакян Лиана Суреновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 31   

72 Канарева Екатерина Ивановна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 31   

73 Акопян Ангелина Арменовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 30   

74 Алиева Омур Самир кызы МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 30   

75 Грицаева Анна Вадимовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 30   

76 Струнова Дарья Константиновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 30   

77 Ходакова София Дмитриевна МБОУ СОШ №29 6 30   

78 Шарикова Екатерина Николаевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 29   

79 Васильева София Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 29   

80 Авагимян Анжелика Вадиковна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 29   

81 Редькина Арина Константиновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 29   

82 Кустова Дарья Александровна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 28   

83 Бирюкова Ксения Николаевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 28   

84 Черноусова София Павловна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 27   

85 Шагрова Надежда Евгеньевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 26   

86 Болдырева Анастасия Ивановна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 25   

87 Глотова Мария Игоревна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 25   

88 Миронова Екатерина Евгеньевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 24   

89 Сотникова Софья Олеговна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 24   

90 Барагамян Анна Александровна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 23   

91 Арутюнова Марианна Кареновна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 23   

92 Бондаренко Анна Сумбатовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 6 21   

93 Бутова Дарья Антоновна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 21   



94 Пегова Эвелина Александровна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 21   

95 Дахкурян Ангелина Ашотовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 20   

96 Каспарова Амелия Давидовна МБОУ СОШ №3  6 19   

97 Бабак Анастасия Михайловна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 19   

98 Бессарабова  Сандра Дмитриевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 19   

99 Касьяненко Ангелина Васильевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 19   

100 Шабанова  Елизавета Андреевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 19   

101 Едигарян Лилиана Владимировна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  6 18   

102 Марченко Анастасия Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 18   

103 Пустовалова Полина Эдуардовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 18   

104 Попова Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 18   

105 Чешко Лада Игоревна МБОУ СОШ №3  6 17   

106 Аветян Валентина Грантовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 17   

107 Айдынова Полина Сергеевна МБОУ СОШ №3  6 16   

108 Рындина Полина Викторовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 16   

109 Москвитина Ульяна Владимировна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 16   

110 Арутюнянц Марина Львовна МБОУ СОШ №3  6 15   

111 Володарская Алиса Сергеевна МБОУ СОШ №7 6 15   

112 Чепракова Ирина Кирилловна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 15   

113 Лебедева Виктория Ефимовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 15   

114 Малыхина Дарья Алексеевна МБОУ СОШ №3  6 14   

115 Вартанян Кристина Тиграновна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 14   

116 Просвирякова Юлия Ивановна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 14   

117 Дурнева Виктория Николаевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 12   

118 Мусалаева Инаят Парвизовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 6 12   

119 Узлова Дарья Александровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 11   

120 Кравченко Ксения Витальевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 11   

121 Матюхина Татьяна Дмитриевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 10   



122 Кравченко Маргарита Дмитриевна МБОУ СОШ №7 6 9   

123 Казаченко Ольга Ивановна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 9   

124 Крицкая Анна Юрьевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 8   

125 Лебединская Виктория Андреевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 8   

126 Панина Инга Евгеньевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 7   

127 Цебро Олеся Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 6   

128 Бондаренко Кристина Руслановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 6 5   

129 Гильгурова Ольга Денисовна МБОУ СОШ №29 6 0   

 
 

7 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Лиманская Яна Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 87 Призёр 

2 Чередниченко Алена Николаевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 81   

3 Яковенко Алина Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 73 Победитель 

4 Мальцева Людмила Николаевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 70 Победитель 

5 Камынина Татьяна Васильевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 70 Победитель 

6 Форсова Анастасия Николаевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 68 Призёр 

7 Матинян Кристина Армановна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 68 Призёр 

8 Савченко Алиса Алексеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 65 Победитель 

9 Ваврентюк Елизавета Николаевна МБОУ СОШ №29 7 64 Призёр 

10 Житная Полина Сергеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 61 Победитель 

11 Каграманова Алина Сергеевна МБОУ СОШ №6 7 60 Призёр 

12 Кречетова Ульяна Анатольевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 60 Победитель 

13 Каблахова Диана Муратовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 60 Победитель 

14 Авагимян Диана Сергеевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 59 Призёр 

15 Середа Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 58 Призёр 

16 Маркарян Кристина Георгиевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 58   

17 Потапова София Владимировна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 54   



18 Казачкова Снежана Арутюновна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 53   

19 Скибина Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 52   

20 Абкарян Кристина Владимировна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 49   

21 Асварова Гюльмира Усмановна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 49   

22 Боровикова Елизавета Владимировна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 48   

23 Тонян Кристина Геворговна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 48   

24 Джулаева Виолетта Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 47   

25 Притворова Анастасия Владимировна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 47   

26 Мелешко Злата Сергеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 47   

27 Ткаченко Маргарита Юрьевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 46   

28 Гусейнова Сяням Нагметовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 46   

29 Рамазанова Фатимат Шафиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 45   

30 Погосян София Эрвиновна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 44   

31 Черных Ульяна Витальевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 43   

32 Парфентьева Ангелина Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 42   

33 Муженя Василиса Федоровна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 42   

34 Субботина Ангелина Сергеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 42   

35 Бабенко Арина Игоревна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 40   

36 Лишняя Софья Сергеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 40   

37 Ибрагимова Милана Руслановна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 40   

38 Сапрунова Софья Дмитриевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 40   

39 Кукатова Софья Юрьевна МБОУ СОШ №29 7 40   

40 Сизонова Ксения Николаевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 39   

41 Дьячкова Альбина Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 36   

42 Вербицкая Доминика Леонидовна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 36   

43 Говорухина Алина Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 36   

44 Набиева Зейнаб Алимовна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 36   

45 Магаррамова Айсель Эльхан кызы МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 36   



46 Кирий Виктория Игоревна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 35   

47 Губанова Ева Евгеньевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 35   

48 Багдасарян София Араратовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 35   

49 Магомедова Милана Гаджиевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 35   

50 Варосян Альбина Альбертовна МБОУ СОШ №29 7 35   

51 Юсупова Латофат Хусравовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 34   

52 Меликова Ариана Сергеевна МБОУ СОШ №6 7 34   

53 Цатурян Маргарита Васильевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 34   

54 Арутюнян Эвелина Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 34   

55 Горепёкина Яна Сергеевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 34   

56 Саргсян Арианна Ваграмовна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 33   

57 Петрова Дарья Александровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 33   

58 Московцова Екатерина Евгеньевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 32   

59 Бурдыгина Юлия Викторовна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 32   

60 Айрапетян Милана Врежевна МБОУ СОШ №6 7 30   

61 Кошелева Анфиса Владимировна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 30   

62 Мещерякова Анна Александровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 30   

63 Потягаева Полина Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 30   

64 Стадникова Арина Алексеевна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 30   

65 Хворостянова Ангелина Александровна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 30   

66 Маркарян Валентина Арменовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 29   

67 Оганесян Виола Арсеновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 29   

68 Федоренко Арина Вячеславовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 29   

69 Бесшкурова Наталья Александровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 28   

70 Саакян Лаура Акоповна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 28   

71 Куксова Алёна Владимировна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 28   

72 Мамулян Марине Робертовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 27   

73 Кулакова Дарья Олеговна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 27   



74 Аракелова Мари Вагаршаковна МБОУ СОШ №29 7 27   

75 Вартазарян Кристина Эриковна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 26   

76 Бородина София Романовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 26   

77 Шелудько Диана Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 26   

78 Утешева  Мария Евгеньевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 26   

79 Рыбас Эвелина Витальевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 25   

80 Собко Софья Павловна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 24   

81 Тарасова Антонина Алексеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 24   

82 Петрухина Софья Олеговна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 24   

83 Недоедкова Софья Николаевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 23   

84 Гиль Надежда Александровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 22   

85 Васильева Арина Романовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 22   

86 Бадалян Луиза Арменовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 21   

87 Романенко Анна Дмитриевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 20   

88 Кабацкая Александра Максимовна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 20   

89 Константинова Елизавета Владимировна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 20   

90 Лысенко Вероника Борисовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 20   

91 Осенева Алиса Сергеевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 20   

92 Жолохова Виктория Ивановна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 20   

93 Иванченко Елизавета Александровна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 20   

94 Абрамян Аделина Геннадиевна  МБОУ СОШ №3  7 19   

95 Магомедова Эльвира Мухтаровна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 18   

96 Кузнецова Дарья Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 17   

97 Соломкина Яна  Михайловна  МБОУ СОШ №3  7 17   

98 Сухорукова Елизовета Сергеевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 17   

99 Носкова Мария  Павловна  МБОУ СОШ №3  7 16   

100 Фролова Полина Николаевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 16   

101 Гаджикурбанова Индира Алиевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 16   



102 Арусдамян Орнелла Арменовна  МБОУ СОШ №3  7 15   

103 Наумова Арина  Андреевна  МБОУ СОШ №3  7 15   

104 Короткова Дарья Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 15   

105 Лазаренко Арина Александровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 15   

106 Ледерер Полина Вадимовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 15   

107 Тищенко Елизавета Васильевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 15   

108 Шаталова Алина Денисовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 13   

109 Стадник Мелания Александровна МБОУ СОШ №7 7 13   

110 Левшина Елизавета Александровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 13   

111 Эм Ольга Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 12   

112 Ковтун Любовь Александровна МБОУ СОШ №7 7 12   

113 Арзуманян Сильвия Саркисовна МБОУ СОШ №7 7 11   

114 Шелест Ангелина Валерьевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 11   

115 Свичкарева Дарья Андреевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 10   

116 Степанян Милена Эдуардовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 10   

117 Украинченко Виктория Павловна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 10   

118 Акопова Ангелина Карэновна МБОУ СОШ №7 7 10   

119 Горбова  Алиса Игоревна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 10   

120 Симакова Людмила Павловна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 10   

121 Тонян Гаяна Вадимовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 10   

122 Устинова Анна Владимировна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 10   

123 Чикунова Екатерина Михайловна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 10   

124 Яцукова Мелания Андреевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 10   

125 Глущенко Юлия Александровна МБОУ СОШ №7 7 7   

126 Кормильцева Виктория Владимировна МБОУ СОШ №7 7 7   

127 Балта Яна Владимировна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 7   

 
 

8 класс 



 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Брюханова Алина Анатольевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 91 Победитель 

2 Гасанова Хадиджа Хасбулатовна МБОУ СОШ №7 8 90 Победитель 

3 Кудеян Ульяна Николаевна МБОУ СОШ №3  8 86 Призёр 

4 Колядина Анастасия Александровна МБОУ СОШ №3  8 78 Призёр 

5 Добродомова Екатерина Олеговна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 75 Призёр 

6 Хачатурян Роза Альбертовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 73 Победитель 

7 Данилян Анна Эриковна МБОУ СОШ №29 8 72 Победитель 

8 Хачанян Элина Валерьевна МБОУ СОШ №29 8 72 Победитель 

9 Вахрушева Эллина Кирилловна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 71 Призёр 

10 Морозова Злата Андреевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 67 Победитель 

11 Киман Мария Владимировна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 66 Победитель 

12 Бажина Арина Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 61   

13 Ковалева Екатерина Евгеньевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 57 Призёр 

14 Порицкая Дарья Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 54   

15 Елисеева Екатерина Евгеньевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 54 Победитель 

16 Леонидова Мария Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 53 Призёр 

17 Пономарёва Вероника Денисовна МБОУ СОШ №6 8 52 Победитель 

18 Филипчёнкова Ульяна Андреевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 50 Призёр 

19 Гусейнова Арина Салмановна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 49   

20 Раджабова Виктория Магомедовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 49   

21 Комарова София Викторовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 48   

22 Посохова Ксения Антоновна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 48   

23 Базаева Амина Гаджиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 48   

24 Борисенко Алиса Сергеевна МБОУ СОШ №29 8 48   

25 Галелюк Дарья Павловна МБОУ СОШ №29 8 48   

26 Князева Валерия Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 46   



27 Боровкова Ангелина Владимировна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 46   

28 Которжевская Виктория Витальевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 46   

29 Магомедова Фатимат Имамудиновна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 46   

30 Дмитриева Элина Романовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 45   

31 Гавриленко Анастасия Романовна МБОУ СОШ №29 8 45   

32 Гритчина Мария Андреевна МБОУ СОШ №29 8 45   

33 Павленко Екатерина Борисовна МБОУ СОШ №29 8 45   

34 Саранчук Анастасия Антоновна МБОУ СОШ №29 8 45   

35 Осовицкая Ангелина Вячеславовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 44   

36 Тюхай Полина Станиславовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 44   

37 Чумакова Ирина Евгеньевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 44   

38 Кабашная Софья Олеговна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 44   

39 Каширина Ирина Павловна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 44   

40 Багдасарян Ангелина Тиграновна МБОУ СОШ №6 8 43   

41 Поскокова Алиса Самвеловна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 43   

42 Пятниченко Мария Владиславовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 43   

43 Мамедова Эльнара Ядикаровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 43   

44 Лозенко Снежанна Ивановна МБОУ СОШ №29 8 43   

45 Аникина Надежда Антоновна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 42   

46 Филиппова Ирина Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 42   

47 Евтушенко Алина Андреевна МБОУ СОШ №29 8 42   

48 Лысова Марина Михайловна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 40   

49 Пащенко Ксения Владимировна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 40   

50 Никифорова Дарья Васильевна МБОУ СОШ №6 8 40   

51 Цымлянская Анна Романовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 40   

52 Гуменюк Вероника Вячеславовна МБОУ СОШ №6 8 38   

53 Лазарева Анжелика Михайловна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 38   

54 Дремлюга Анна Викторовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 38   



55 Матвиенко Милена Дмитриевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 38   

56 Халач Софья Евгенньевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 38   

57 Дробина Алина Викторовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 37   

58 Филимонова Ульяна Андреевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 37   

59 Багдасарян Анна Араратовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 37   

60 Журавлёва Милослава Кирилловна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 36   

61 Бычкова Ольга Сергеевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 36   

62 Мирзоян Людмила Николаевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 35   

63 Конкайзер Олеся Артемовна МБОУ СОШ №6 8 35   

64 Соколова Алина Васильевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 35   

65 Дурнева Лидия Андреевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 35   

66 Петрикова Дарья Андреевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 35   

67 Полуденко Александра Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 35   

68 Савченко Маргарита Сергеевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 35   

69 Кривонос Елизавета Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 34   

70 Тацыева Екатерина Ивановна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 34   

71 Герасимова Виктория Константиновна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 34   

72 Елоева Камилла Набиевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 34   

73 Авдалян Анна Арменовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 33   

74 Попрядухина Мария Алексеевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 32   

75 Труфанова Мария Дмитриевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 32   

76 Ягурнова Милана Олеговна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 32   

77 Хадиева Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 32   

78 Шестакова Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ №6 8 30   

79 Чанкаева Хава Рустамовна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 30   

80 Межникова Екатерина Романовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 30   

81 Даниелян Амина Олеговна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 29   

82 Рамазанова Аминат Рамизовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 28   



83 Данильченко  Анастасия Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 28   

84 Калиновская Мария Евгеньевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 26   

85 Китаева Ангелина  Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 26   

86 Трофимова Анастасия Николаевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 25   

87 Алиева Егяна Аликовна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 25   

88 Лёвкина Алёна Вячеславовна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 25   

89 Скворцова Алина Алексеевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 25   

90 Собакарёва Милена Армановна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 25   

91 Цатурян Мариам Александровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 24   

92 Балобанова Евгения Анатольевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 24   

93 Ломакина Мария Викторовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 24   

94 Дадашова Элла Евгеньевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 23   

95 Дударова Александра Вячеславовна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 22   

96 Арзуманян Лиана Арутюновна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 21   

97 Олейникова Юлия Евгеньевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 20   

98 Усова Екатерина Михайловна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 20   

99 Григорян Эрика Эриковна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 19   

100 Богославцева Кристина Игоревна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 17   

101 Орлова Софья Петровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 17   

102 Мусатова Виктория Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 17   

103 Сапунова Анна Валерьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 17   

104 Евдокимова Мария Сергеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 17   

105 Абраамян Мери Тиграновна МБОУ СОШ №3  8 16   

106 Хачатурова Арина Гургеновна МБОУ СОШ №3  8 16   

107 Каримова Карина Зубайруевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 16   

108 Коротыч Елизавета Николаевна МБОУ СОШ №7 8 15   

109 Аванесян Венера Самвеловна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 15   

110 Херединова Анаит Тиграновна МБОУ СОШ №3  8 14   



111 Колесникова Дарина Сергеевна МБОУ СОШ №7 8 13   

112 Гоннова Софья Александровна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 13   

113 Уткина Юлия Андреевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 12   

114 Безгинова Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 12   

115 Каримова Камила Зубайруевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 12   

116 Борисова Александра Денисовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 11   

117 Казаченко Луиза Григорьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 11   

118 Левенко Арина Евгеньевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 10   

119 Васильева Екатерина Михайловна МБОУ СОШ №7 8 10   

120 Брускова Алёна  Михайловна МБОУ СОШ №7 8 7   

121 Сурова Алиса Алексеевна МБОУ СОШ №7 8 5   

122 Гапкалова Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 5   

123 Филина Ольга Николаевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 4   

 
9 класс 

 

№ ФИО  Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Коваль Софья Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 91 Победитель 

2 Прасолина Мария Дмитриевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 89 Призёр 

3 Бурова Донара Анатольевна МБОУ СОШ №6 9 86 Призёр 

4 Коннова Арина Вячеславовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 86 Призёр 

5 Малыхина Софья Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 81   

6 Бледная  Ксения Васильевна МБОУ СОШ №3  9 80 Призёр 

7 Лапина Маргарита Валентиновна МБОУ СОШ №3  9 80 Призёр 

8 Шатиришвили Мирра Зааловна МБОУ СОШ №29 8 78 Призёр 

9 Власова Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 75 Победитель 

10 Кипа Дарья Фёдоровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 72   

11 Мурыгина Ольга Сергеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 72 Призёр 

12 Малашенко Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 70 Победитель 



13 Семенякина Ксения Ильинична МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 69 Победитель 

14 Богданчикова Варвара Андреевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 68 Победитель 

15 Балаян Рузанна Гамлетовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 66 Призёр 

16 Волкова Ангелина Васильевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 65   

17 Евсеенко Елена Сергеевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 64 Победитель 

18 Бош Снежана Викторовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 61   

19 Дружбина Арина Алексеевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 61 Призёр 

20 Большакова Елизавета Витальевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 59   

21 Малинова Диана Сергеевна МБОУ СОШ №6 9 56   

22 Жижкунова Анна Александровна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 50   

23 Сафарян Арина Петровна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 50   

24 Асварова Арина Усмановна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 49   

25 Бегян Заруи Грантовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 49   

26 Киреева Илона Игоревна МБОУ СОШ №29 9 48   

27 Данелян Ануш Артуровна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 47   

28 Еременко Ольга Андреевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 47   

29 Масленникова Дарья Александровна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 47   

30 Раджабова Кристина Магомедовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 46   

31 Коваленко Наталья Денисовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 45   

32 Мусаева Лейла Гусейновна МБОУ СОШ №6 9 45   

33 Ковалева Полина Анатольевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 44   

34 Оганесян Снежана Арсеновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 44   

35 Стрекалова Валерия Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 44   

36 Меркушева Полина Николаевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 43   

37 Дычко Екатерина Николаевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 42   

38 Шинкаренко Дарья Сергеевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 42   

39 Дергачёва Анастасия Романовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 41   

40 Асатурян Милана Степановна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 41   



41 Сомикова Ангелина Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 40   

42 Говорухина Владислава Дмитриевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 38   

43 Загудаева Кристина Сабировна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 38   

44 Базаева Мадина Зауровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 38   

45 Курбанова Диана Зумрудиновна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 38   

46 Демченко Олеся Витальевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 37   

47 Вартанян   Альвина Тиграновна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 37   

48 Ефремова София Павловна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 36   

49 Миллерод Полина Евгеньевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 36   

50 Есаян Вероника Ивановна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 36   

51 Курбанова Саида Раджабовна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 36   

52 Ижевская Александра Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 35   

53 Сывороткина Наталья Николаевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 35   

54 Мануйлова Мария Николаевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 35   

55 Подлесная Кристина Васильевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 35   

56 Могильная Софья Анатольевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 35   

57 Шейкина Полина Алексеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 35   

58 Кулешова Марина Александровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 35   

59 Лукьянова Татьяна Сергеевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 35   

60 Прокопенко Яна Алексеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 34   

61 Корчагина Мадина Алиметовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 33   

62 Савельева Алина Михайловна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 32   

63 Мануйлова Дарья Николаевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 32   

64 Видинеева Ева Алексеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 32   

65 Багаева Дарья Николаевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 31   

66 Шматылёва Юлия Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 30   

67 Мумчан Милана Сергеевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 29   

68 Марценковская Анна Владимировна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 29   



69 Панина Полина Дмитриевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 25   

70 Савина Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 25   

71 Слесаренко Ульяна Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 25   

72 Акопян Наира Ашотовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 24   

73 Пимичева Мария Евгеньевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 24   

74 Назина Екатерина Васильевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 24   

75 Рахимжанова Валентина Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 23   

76 Гончарук Виктория Михайловна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 22   

77 Тен Арина Аркадьевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 22   

78 Байталян  Виолетта Самсоновна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 21   

79 Айрапетян Лаура Гегамовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 21   

80 Гласкова Мария Викторовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 21   

81 Гавриленко Диана Александровна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 21   

82 Псутури Марина Ивановна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 20   

83 Дудова София Валерьевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 20   

84 Диковенко Полина  Романовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 20   

85 Кулиева Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 20   

86 Романенко Ольга Андреевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 20   

87 Ротар Анастасия Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 20   

88 Аушева Анастасия Денисовна МБОУ СОШ №3  9 18   

89 Калинкина Милана Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 18   

90 Исаева Виолетта Ивановна МБОУ СОШ №7 9 18   

91 Иванова Алина Сергеевна МБОУ СОШ №3  9 16   

92 Виноградова Дарья Сергеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 16   

93 Мусаева София Рустамовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 16   

94 Жевеляускайте Сабина Юрьевна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 15   

95 Немченко Мария Сергеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 15   

96 Овчинникова Ксения Сергеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 15   



97 Иванова Мария Павловна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 15   

98 Байдикова  Елизавета  Юрьевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 15   

99 Греян Сусанна Арменовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 15   

100 Чередниченко Софья Юрьевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 15   

101 Еронина Екатерина Сергеевна МБОУ СОШ №3  9 14   

102 Гришина Валерия Александровна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 13   

103 Филипьева Александра Юрьевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 12   

104 Расулова Лейла Тагировна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 12   

105 Исаева Гюзаль Мушфиговна МБОУ СОШ №7 9 10   

106 Дроздова Мария Юрьевна МБОУ СОШ №7 9 7   

107 Галустова Элина Арменовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 0   

108 Маёрова Виктория Ивановна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 0   

109 Романцова Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 0   

110 Борисова Алиса Дмитриевна МБОУ СОШ №29 9 0   

 
10 класс 

 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Сергеева Арина Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 95 Призёр 

2 Репицкая Злата Александровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 92 Призёр 

3 Кривонос Полина Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 86   

4 Шефатова Анна Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 84   

5 Набиева Евгения Расимовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 80 Победитель 

6 Мальгинова  Евгения Викторовна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 75 Победитель 

7 Золотарева Марина Максимовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 70 Победитель 

8 Рожкова Ксения Максимовна МБОУ СОШ №6 10 65 Призёр 

9 Шмалько Анна Константиновна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 49   

10 Бережнова Анастасия Валерьевна МБОУ СОШ №6 10 45   

11 Арушанян Лариса Юриковна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 45   



12 Гуляева Елизавета Олеговна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 45   

13 Дерябова Виолетта Сергеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 40   

14 Андрющенко Виктория Романовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 40   

15 Кислова Анна Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 40   

16 Оганесян Марина Арменовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 40   

17 Щейхгасанова Ума Гаджиевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 40   

18 Волошина Полина Сергеевна МБОУ СОШ №6 10 38   

19 Кураева Вероника Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 35   

20 Гочияева Рамина Робертовна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 35   

21 Шишова Алина  Сергеевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 35   

22 Шеверева Любовь Витальевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 35   

23 Харская Яна Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 35   

24 Арутюнян Милена Маратовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 34   

25 Билецкая Дарья Павловна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 33   

26 Попова Ангелина Андреевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 31   

27 Чанкаева Изабелла Рустановна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 31   

28 Хачатурова Эвелина Леоновна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 30   

29 Шиляева Виктория Владимировна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 30   

30 Шарикова Татьяна Николаевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 28   

31 Лупета  Ирина Владимировна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 28   

32 Малахова Ирина Олеговна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 28   

33 Гурник Алина Васильевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 26   

34 Семеняк Маргарита Андреевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 25   

35 Пегасова Елизавета Олеговна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 24   

36 Борщакова Анфиса Андреевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 24   

37 Ерофеева Ксения Николаевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 24   

38 Пугачева Ангелина Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 23   

39 Микольянц Рузанна Сергеевна МБОУ СОШ №3  10 20   



40 Солнышкина Софья Витальевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 20   

41 Антонова  Мария Евгеньевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 20   

42 Булавина Алина Олеговна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 20   

43 Тучина София Петровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 20   

44 Рамазанова Мильвара Робертовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 20   

45 Стрельникова Юлия Станиславовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 17   

46 Арустамова Яна Арамаисовна МБОУ СОШ №3  10 16   

47 Железнова  Вероника Евгеньевна МБОУ СОШ №3  10 16   

48 Нурбекьянц Диана Аветисовна МБОУ СОШ №3  10 16   

49 Семенякина Дарья Александровна МБОУ СОШ №3  10 16   

50 Егорова Екатерина Дмитриевна МБОУ СОШ №7 10 15   

51 Магомедова Анастасия Физулиевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 14   

52 Волошина Софья Владимировна МБОУ СОШ №7 10 13   

53 Магомедова Индира Рамазановна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 12   

54 Вихорь Дарина Андреевна МБОУ СОШ №7 10 11   

55 Комарова Кристина Мазеновна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 10   

56 Симонян Лусине Арменовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 10   

57 Чекусова Татьяна Валерьевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 10   

58 Кузнецова Диана Денисовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 7   

59 Собянина Ангелина Алексеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 7   

60 Чернышова Василиса Сергеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 7   

61 Сахарова  Галина Георгиевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 0   

 
 

11 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Максимова Виолетта Ивановна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 93 Призёр 

2 Лябах Анжелика Дмитриевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 80 Победитель 

3 Супрунова Алина Васильевна МБОУ СОШ №3  11 78 Победитель 



4 Авраменко Алёна Романовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 78 Призёр 

5 Цой Ирина Артуровна МБОУ СОШ №29 11 77 Призёр 

6 Старицкая Елена Олеговна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 11 62   

7 Холодилова Виктория Александровна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 60 Призёр 

8 Беспалова Елена Алексеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 11 50   

9 Шумова Ольга Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 47   

10 Будамаева Милана Ахмедовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 47   

11 Скрипниченко Алина Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 47   

12 Лохман Дарья Викторовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 45   

13 Аванесян Милена Мгеровна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 43   

14 Дворникова Алина Викторовна МБОУ СОШ №6 11 42   

15 Ливенцова Анастасия Эдуардовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 41   

16 Капустина Вероника Игоревна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 40   

17 Антонова Татьяна Геннадьевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 40   

18 Хуторнова Полина Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 40   

19 Москаленко Анастасия Алексеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 39   

20 Бойко Виктория Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 35   

21 Бузо Оксана Дмитриевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 35   

22 Маёрова Виктория Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 35   

23 Лемента Диана Александровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 33   

24 Квитко Людмила Юрьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 33   

25 Скребцова Елена Александровна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 32   

26 Полькина Анастасия  Юрьевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 32   

27 Айрапетян Екатерина Артемовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 32   

28 Благова Оксана Геннадиевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 32   

29 Аракелян Дана Арсеновна МБОУ СОШ №3  11 30   

30 Мурдугова Анна Александровна МБОУ СОШ №3  11 30   

31 Васильева Софья Борисовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 30   



32 Цирунян Милана Юрьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 30   

33 Греян Карине Арменовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 30   

34 Гринченко Виктория Владимировна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 30   

35 Прачева Ева Алексеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 30   

36 Авдалян Алла Арменовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 29   

37 Агаджанян Амалия Арсеновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 29   

38 Свириденко Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 11 29   

39 Наумова Ксения Владимировна МБОУ СОШ №3  11 28   

40 Митрофанова Валерия Дмитриевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 28   

41 Манучарян Маргарита Араевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 28   

42 Зубкова Анна Викторовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 11 28   

43 Гущина Елизавета Владиславовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 11 25   

44 Исаян Диана Арменовна МБОУ СОШ №3  11 24   

45 Князева Олеся Алексеевна МБОУ СОШ №7 11 21   

46 Ткачева Алина Александровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 21   

47 Акопян Элен Кареновна МБОУ СОШ №3  11 20   

48 Толкачева Елена Евгеньевна МБОУ СОШ №7 11 15   

49 Аветисян Анжелика Семеновна МБОУ СОШ №7 11 8   

50 Дичковская Александра Олеговна МБОУ СОШ №29 11 0   

51 Симакова Любовь Павловна МБОУ СОШ №29 11 0   

 


